Iohannes, gratiosum hoc nomen per interpretationes deriuationes vel etymologias extollere non est meum: suspitionis ratio patet. Est etiam hoc refutare nouissima. i. apostolatu m̄ hoc nomine suscepit etiam. Et n. ipse qui loquitur: cum reliquo romanorum pontificum non mina. xij. non trascēderunt numeri: ad quē etiam solus bñ dicit nomē ascēdit. Inter canonistas etiam cōmentatores hoc nomine visūt. Habuimus enim iōan̄ez theo- mūcū preferēdū nō ex ordine: h̄ ex fructu: Iōāne galen. vulnerari. Jo. hispani: Jo. fauentius: Jo. de saucena: Jo. de ancona: Jo. de deo enā hispani: Jo. delanguella cesenatē. Jo. monachū carinali: ego etiam q minoris iter. xij. doctores collegij bononiē. me quārū sūlē iōānē mititer eos cōmentatores decimus: t̄ dīngro forē pappy: nō dignū occupare mē brānas. Et q̄ pnt p̄z hic exordio cōpositores iurū

rum: ponit no-

mina. xj. nō trascē-

derunt numeri: ad

quē etiam solus bñ

dicit nomē ascē-

dit. Inter canonis-

tas etiam cōmenta-

tores hoc nomine vi-

git. Habuimus

enī iōan̄ez theo-

mūcū preferēdū nō

ex ordine: h̄ ex fru-

ctu: Iōāne galen.

vulnerari. Jo. his-

pani: Jo. fauenti-

us: Jo. de saucen-

a: Jo. de ancona:

Jo. de deo enā hi-

spani: Jo. delan-

guella cesenatē.

Jo. monachū car-

inali: ego etiam q

minoris iter. xij.

doctores collegij

bononiē. me quārū

sūlē iōānē miti-

ter eos cōmentato-

res solus: sed inter

cōmentatores de-

cimus: t̄ dīngro

forē pappy: nō di-

gnū occupare mē

brānas. Et q̄ pnt

p̄z hic exordio cē-

cōpositores iurū

vix p̄t tam claram certiū statuerē: qn dubia multa relin-

quantie excusabilis ero: q̄ i h̄ ex p̄ma lectione vel glosatōe

singula non p̄secte rimant. Mā etiam i rebus experimur: que

nālster generantur: q̄ in eis paulatim i p̄fectio ad perse-

ctum venit: t̄ q̄ de vitatis cognitione a p̄ncipio p̄z arri-

gunt: postea quāl p̄detētū ad quādā pleniorē writatis

mensuram p̄ueniūt. Agitur sub hoc excusationis clypeo: h̄

varius occupans q̄ fiduciā clementē diuine has clementinas

glosandas aggreditor. Est autē sc̄endū q̄ iste dñs iōānes

pontifex industrious t̄ mundus simonii fugas t̄ iusticiā

amans: scientia magnus iatura pusillus: p̄ceptu magna

nimirū p̄t iacobus vocabat. De hac vero mutatione no-

minis: t̄ alijs que ad salutationē hāc respiciunt: die vñ nō.

in salutationē glo. li. vj.

Divido autē hoc p̄mitti p̄ter datā

in quānoz partēs: aut i duas: t̄ sed an i tres: vñ ibi. In p-

ma ponit salutatio vñq̄ ibi: qñfū. ibi exordiū vñq̄ ibi hec

fane. ibi narratio vñq̄ ibi: vñmeritati. ibi p̄clusio vñq̄ in si-